qualit
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in posterum irritum facere machinaretur, praesens pagina est subscripta et
sigilli nostri impressione est signata. Testes huius rei sunt Everhardus prae-
positus, Alemarus decanus, Theitmar, Lanfrit, Erbraht, Reinbraht cum tota
ecclesia. Liberi cum his qui supra nominati sunt Luidolf, Sivehart, Thictmar,
Gerlach; ministeriales Cunrat, Helmwiek, Herman, Hartman, Andreas, Ame-
lunc et alii.

111, 85vsq. AB Nv. IX: De Aersch iiberjdricben. — Rescripta privi-
legiorum Paderburnensis ecclesiae ex libro Ms. in membrana vetusta, qui
dicitur: Exemplum privilegiorum et donationum ecclesiae Paderbornensis.
Anno 1660 mense Septembri descriptum — Paderbornae (von Job. Grothues).
— Die Mebraab! der Geugen verweift die Uk, eher in die Feit Heinrich ded Stolzen
al in bie Heinridh)® bed bwen.

1127 Quli 8 (fite KL Abbinghof). (10

. U.-B. II, Cod. 202, MReq. 1502.
VII, 24vsq. Der bei Erhard nicht audgebrudte Zeuge ijt: Thancmarus.

[1132—1142] (fiix K1 Abdinghof). 1
Wilmans, Additamenta Tr. 35.
IT, 212v. Biele Beugen in 1137 Juli 7. Schaten ad ann. W. U.-B. I,
Weg. 1574. Dombdechant Wltmar, Borgdnger ded Rembert julept 1131.

[lm 1140] iiber die Cxternjteine bei Horn (Lippe). (12

Sacomblet I, 317. 3tjdr. 271, 92 f.
VII, 1517 8q.: De Igesterestein domini Bernhardi abbatis,

1146 Mai 7 (fiix KL Abdinghof). [13
W, 11.-8. IT, Reg. 1671. Drucd: W. U.-B. V, 54
II, 208¥sq.: Ex evangeliario ms. vetustissimo laminis inauratis, bullis et
lapillis pellucidis illustrato. (= Cod. F. 135 im ZTrierer Domjdjap). Jn ber
UAbjdyrift fehlt (vitam professis): ,in perpetuum®, worauf ein Abjap gemadt ift.
Dad Fehlen von et illibata permaneant ijt durd) . . . angebentet; dagegen ridytig:
Teisterbant und praeponatur. Nadibilbung der Rota und ded Monogramms.

1150. (14

Bijdhof Bernhard von Paberborn begeugt die Scenfungen ded Minifterialen
delbert bei defjen Cintritt in dag flojter Abbinghof an diejed Klojter.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Bernhardus dei gratia Pather-
burnensis ecclesie episcopus. Notum sit universis fidelibus tam futuris quam
presentibus, qualiter Adelbertus ministerialis ecclesie nostre, quando se moni-
chazavit apud ecclesiam apostolorum sanctorum Petri et Pauli, que est in
presenti ac nostra civitate sita, tradidit eidem ecclesie de bonis snis duas
domos eum omnibus pertinentiis suis in Dettenghusen, tradidit quoque duos
viros alterum videlicet Atronem iure litonum, alternm vero Thitradum iure
ministerialium, uxorem autem eiusdem Thitradi nomine Eila cum omnibus
filiis ac filiabus suis iure litonum, quorum nomina hac sunt: Ecbracht, Udo,
Henrich, Waltburg, Ava, Gherburg, Gerdrud. Hane denuo traditionem
rqboravemnt, immo rursus eadem bona eidem eeclesie manu sua propria tra-
diderunt uxor ipsiue Adelberti, Jutta nomine necnon filii ipsius Deghenhard,
Udo, Adelbrecht, Burghard, heredes eius legitimi me presente et multis aliis
testibus idoneis. Porro ut haee traditio rata et inconvulsa permaneat, cartam
hanc inde conscriptam sigilli nostri impressione signavimus et banno episco-
pali firmavimus. Huius rei testes hii sunt: Wino') maioris ecclesie prepo-
gitus, Reimbreth prepositus de Oriente, Almarus decanus, Bernhardus, Lent-

Y) Sertitmlic) jtatt Bernhardus, der jeit ber Mitte 1144 —1158 erjdjeint.  BVergl.
Btjchr. 3711, 182 f,, Bier aud) NiiGered ju den Orten.
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fridus, Sifridus canonici; Folgwinus advocatus, Lutolf, Bonnundus, hii liberi;
ministeriales quoque Conradus, item Conradus, Folgwinus, Lutolfus, Har-
mannus, Herimannus, Warmundus, Egilbertus, Adalradus et alii quam plures.
Actum est anno dominice incarnationis millesimo centesimo quinquagesimo,
indictione XIII.ma, regnante Conrado secundo, regni ipsius anno XI[IIme,
episcopatus ipsius domini Bernhardi Patherburnensis anno XXII.

VII, 26v. — Megeft nad) Ms. . 242a im St.-9. Miinfter bei Wilmans,
Additamenta v, 47 a,

3u 11562. (?) (16

Gin bt von ALDdInghof befennt, mit einigen Giitern feined flojterd nidyt pilidt-

nﬁtﬁﬁig verfafren u fein und bittet den Ronig wm Wahrung bed Nupend *eim:@-
[ofters.

Quoniam quidem peccatis meis exigentibus et necessitatibus magnis ur-
gentibus in eam incidi miseriam, ut praebendam fratrum meorum contra ius
ecclesiasticum cogerer dare in beneficium, rediens ad cor poenitui et Deo et
fratribus meis, sicut in subsequentibus audietis, satis feci. Dominus G. bona,
que sunt in Haften, a me accepit non libere, sed per conditionem eam scilicet,
ut si quandoque haberem locum redimendi, redimerem. Hec oportunitas nuper
se mihi obtulit in beneficio quodam, quod sine herede sine ulla contradictione
in ius meum rediit. Misi igitur ad dominum G., qui acceptis a me bonis, in
quantum sibi placuit, praebendam fratrum, quam contra salutem et meam
et snam detinuit, legitime mihi reddidit. Nihil autem horum in occulto
factum est, sed in manifesto et coram testibus, quia episcopus Osenbrugensis,
abbas Werdeunensis, dominus Frithericus, dominus Bertholdus praesentes
aderant cum multis aliis nobilibus. Bona que sunt in Redinghem in veritate,
nunguam alicui praestifi, sed tamen illi, qui ccelesie Dei vim fecit et mihi,
non violenter, sed per inducias, per vocationes, quasi beneficium militum
meorum indicio abstuli. Hec ex mea persona tibi J)lacuit scribere, ne alicuins
versutia per sententias a veritate alienas te possit decipere. Quod enim nune
in hac re est diffinitum, testificor coram Deo, quia nunquam per me erit
irritum. Memento igitur regie, que te institutit, dignitatis, memento commissi
fratrum et abbatis, quia cum legitime accesseris, non sine magno anime peri
culo transibit, si neglexeris, Age ergo causam Christi pauperum; semina
bonum semen in eis, quod quandoque cnm gaudid recipies in celis; nam
secundum apostolum, que seminaverit homo, hec et metet; et qui defecerit
in semine, non gaudebit in messe. Vale. :